"
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

EVA MARIA GPE HERNANDEZ CASTRO
VS
SAPAL

MARIO CORDERO PALOMINO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA TERESA BULLE RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

NICOLAS AVILA VALADEZ
VS
SAPAL

JORGE ALBERTO ESCOBEDO PEREZ
VS
SAPAL

JOSE ANTONIO ORNELAS VELA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0053/2022-2do

JS-0056/2022-2do

JS-0057/2022-2do

JS-0063/2022-2do

JS-0104/2022-2do

JS-0105/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo suspensidn.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor., Admisién de
demanda.



